
Alla squadra che vince due punti; in caso di pareggio a ciascuna squadra è attribuito un punto; la squadra che perde l’incontro non ha diritto alla assegnazione di alcun punto

n vs cl istituto 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 f s d pun

1 - 6 - 8 A IC CASTENEDOLO sq.A 0 - 2 - - 2 - 2 - - 19 14 5 6

2 - 8 - 2 B IC DELLO sq.A 2 - - 2 - - 2 - - 2 21 10 11 8

3 - 4 - 8 C IC FLERO - 2 - 0 - 0 - - 1 - 16 ## ## 3

4 - 8 - 2 D IC CASTENEDOLO sq.B - 0 - - 0 - - 0 - 0 5 21 -16 0

5 - 1 - 8 E IC DELLO sq.B - - 0 - 2 - 0 - 1 - ## 13 ## 3

6 - 5 - 2

7 - -

8 - -

9 - 4 - 4

10 - 5 - 2

1

2

3

4

5

IC CASTENEDOLO sq.A silver medal

IC FLERO brown medal

IC CASTENEDOLO sq.B

IC DELLO sq.B

classifica finale

IC DELLO sq.A campione provinciale 2023 gold medal

IC DELLO sq.B IC FLERO

IC DELLO sq.A IC CASTENEDOLO sq.B

IC CASTENEDOLO sq.A IC FLERO

IC DELLO sq.A IC DELLO sq.B

IC CASTENEDOLO sq.B IC CASTENEDOLO sq.A

IC DELLO sq.B IC CASTENEDOLO sq.A

IC DELLO sq.A IC FLERO

IC CASTENEDOLO sq.B IC DELLO sq.B

istituto istituto risultato

IC CASTENEDOLO sq.A IC DELLO sq.A

IC FLERO IC CASTENEDOLO sq.B

FASE PROVINCIALE 2023
PALLA TAMBURELLO

MASCHI CATEGORIA UNICA

Castenedolo, 21 marzo 2023

Girone all'italiana 5 squadre

punteggi e classifica


